Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Большесудаченская средняя общеобразовательная  школа»

Руднянского муниципального района Волгоградской области

403618   с.Большое Судачье                              Тел.   8(84453) 7-54-22

 ул.Школьная   д.15                                     e-mail:   rdn_bolshsud_osh@volganet.ru

Руднянский район                                     Офиц. сайт:  http://shkolasbs@.ru

Волгоградская область

Приказ

01.10.2025 г.                                                                                                                           № 84

О назначении лица,  ответственного

за профилактику   детского дорожно-транспортного

травматизма  на 2025-2026 учебный год и

утверждении членов отряда юных

инспекторов дорожного движения

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить преподавателя ОБЗР Гордеева Сергея Николаевича, ответственным за

профилактику детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Утвердить членов отряда юных инспекторов дорожного движения в следующем

составе:

1) Дергачев Дмитрий, 5 класс;

2) Макеева Ольга, 5 класс;

3) Белоусова Валерия, 5 класс;

4) Задыхина Виктория, 6 класс;

5) Фролов Егор, 7 класс;

6) Романенко Ангелина, 8 класс;

7) Иванова Вероника, 8 класс;

8) Чекурова Полина, 9 класс;

9) Бабаринова Анжелика, 10 класс;

3. Назначить  преподавателя ОБЗР Гордеева Сергея Николаевича,  руководителем

отряда  юных инспекторов движения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ___________ О.В.Белоусова

mailto:rdn_bolshsud_osh@volganet.ru
http://shkolasbs@.ru